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	                      Расходы бюджета г. Лобня на 2006 год по разделам расходов 
                функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

	Наименование
	Рз
	Всего
	в том числе

	
	
	
	текущие
	капи-тальные

	
	
	
	
	

	Общегосударственные вопросы
	01
	44525,4
	44504,1
	21,3

	Национальная оборона
	02
	340,0
	340,0
	-

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	13152,8
	12852,8
	300,0

	Национальная экономика
	04
	4880,4
	4880,4
	-

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	45979,0
	26001,2
	19977,8

	Охрана окружающей среды
	06
	1738,2
	1738,2
	-

	Образование
	07
	280837,7
	257787,7
	23050,0

	Культура, кинематография, средства массовой инфор-мации
	08
	35014,0
	32857,0
	2157,0

	Здравоохранение и спорт
	09
	246194,2
	119200,8
	126993,4

	Социальная политика
	10
	47092,1
	47092,1
	-

	Межбюджетные трансферты
	11
	146,0
	146,0
	-

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	
	719899,8
	547400,3
	172499,5


